
 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo di Casalpusterlengo 

ad Indirizzo Musicale 
Via Olimpo, 6 - 26841 CASALPUSTERLENGO (LO) 

Codice Meccanografico LOIC80900D - Codice Fiscale 90518620159 – Codice Univoco Ufficio UFTH6W 
Tel. 037781940 – 037784379 - E-Mail: loic80900d@istruzione.it 

PEC loic80900d@pec.istruzione.it – www.iccasalpusterlengo.edu.it 
 
 
 

COMITATO DI VALUTAZIONE 
 
 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO   il DPR n. 80 del 28/03/2013 recante il Regolamento sul sistema nazionale di 
  valutazione in materia di istruzione e formazione; 

VISTO   l’art. 1 co. 126 e seguenti della L. n. 107 del 13/07/2015 di Riforma del  
  sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle 
  disposizioni legislative vigenti; 

VISTO   l’art. 11 del D.Lgs. n. 297 del 16/04/1994 come sostituito dall’art. 1 co. 129 
  della L. n. 107 del 13/07/2015; 

PRESO ATTO della nomina del componente esterno individuato dall’USR della Lombardia 
con Decreto n. 0000577 del 30/03/2022; 

VISTO   il risultato della scelta ad opera del Collegio dei Docenti del 01/09/2023 ed 
  acquisita la disponibilità dei diretti interessati; 

VISTA  la delibera n. 17 del Consiglio di Istituto del 15/12/2022; 
 

DECRETA 
 
la costituzione del Comitato di Valutazione così composto: 
 
PRESIDENTE – DIRIGENTE SCOLASTICO Pasqualina Lucini Paioni 

COMPONENTE DOCENTI    Cristina Arrotta 
designata dal Collegio dei Docenti   Fausta Dopinto 

COMPONENTE DOCENTI    Amalia Bassi 
designata dal Consiglio di Istituto 

COMPONENTE GENITORI    Cristiana Acquarella 
designata dal Consiglio di Istituto   Sandro Caraffini 

COMPONENTE ESTERNO    Dirigente Scolastico 
Individuato dall’USR della Lombardia  Cecilia Cugini 
 
Il Comitato così costituito resterà in carica per tre anni scolastici; assolverà gli impegni previsti 
dall’art. 1 co. 127 e seguenti della L. n. 107/2015. 
 

  

                                                                          La Dirigente Scolastica 
                                                                        Pasqualina Lucini Paioni  
                  Documento firmato digitalmente 
                  secondo la normativa CAD vigente        

 

Firmato digitalmente da PASQUALINA LUCINI PAIONI

LO
IC

80
90

0D
 -

 A
24

E
E

C
C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

01
20

 -
 1

1/
01

/2
02

3 
- 

II.
11

 -
 U


		2023-01-11T11:12:42+0100
	Pasqualina Lucini Paioni




